
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1315/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   z dnia 16 maja 2022r. 
 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa 
 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559, 583) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc obowiązującą pełnomocnictwo nr 569/2020 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 10 września 2020 r. udzielone Sebastianowi Pietrzykowi. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  

25 kwietnia 2022 r. 



UZASADNIENIE 
 

Z dniem 25 kwietnia 2022 r. ustał stosunek pracy łączący Pana Sebastiana Pietrzyka  
z Zarządem Inwestycji Miejskich w Krakowie.  

Ponadto należy zaznaczyć, że przedmiotowa regulacja: 

a) jest bez wpływu na dochody Miasta, 

b) jest bez wpływu na wydatki Miasta, 

c) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania, 

d) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 
Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt 
informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie, 

e) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 
przed jej wprowadzeniem 


